[ EJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 3 MW,
DHE VEPRAVE NDIHMESE" ME VENDODHJE Nii SPITALLI, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 6, BASHKIA DURRES ME ZHVILLUES SHOQERINE "DESLA" SH.P.K.
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MODULI FOTOVOLTAIK "JT |
SLk (B) 695-715 W" SH. 1:50
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|
PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1: 500 PAMIJE TREDIMENSIONALE |
|
TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |
Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 24989 m? |
Sipérfage e tokés e zéné nga struktura (gjurma ekzistuese): 10752 m?
Sipérfage mbulimi nga panelet fotovoltaike: 15205.5 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 3.0 m(kabina)
Lartésia maksimale e strukturés s€ paneleve: 4.0m
Numri i kateve mbi toké kabina elektrike: 1 kat | . A .
Kl § kateve i toka 0 kat | Miratuar me Vendim té KKT Nr. 29 ,Daté 04.06.2024
Fugqia e instaluar e sistemit né¢ AC: 3IMW | . KT
ST o . LEJE ZHVILLIMI PER OB IN: |
Prodhimi vjetor i parashikuar: 4.459 MWh/vit "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE mrm-ﬁEﬂL
o . FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET T INSTALUAR 3 MW, DHE VEPRAVE
TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "DESLA SOLAR" NDIHMESE" ME VENDODHJE NE SPITALLE, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.
B s Zona Kadastrale: 8517 6, BASHKIA DURRES ME ZHVILLUES SHOQERINE "DESLA" SH.P.K. |
_» FIESTUES Nr. i pasurise: 68/14 i ||
. . v ||| Plasiivendssics o8 stims
"o Distancat nga kufiri i pronés e TR -
eaes Veri: 0.0m -10.4m i |
Lindje: 0.0m | |
i Jug: 0.4m POROSITES: "DESLA" Sh.p.k.
S2RTUES Peréndim:  0.0m | |
| | #
ia Kegl
PROJEKTUES: Ark. MELANIA KECI  NR LIC - dn Studio —
NUIS:M31316512V
|
5 LEGJENDL: ZHVILLUES: "DESLA" Sh.p.k. H
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FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
__ OBJEKT EKZISTUES 7
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 SHKALLA NR. I FLETES 7 NR. I KOPJEVE
1:50 / 1:2000 A-01 01/06 - 06/06
| |




